重庆市长寿区农业农村委员会

关于2023年农村致富带头人认定结果的公    示

根据《重庆市长寿区2023年高素质农民培育实施方案》（长寿农发〔2023〕88号）文件要求，在自主申报、村（居）初审、镇街推荐的基础上，经区农业农村委员会组织专家综合评审，拟将包英等50名同志认定为2023年农村致富带头人。现将具体名单予以公示：

	序号
	姓名
	镇/街道
	序号
	姓名
	镇/街道
	序号
	姓名
	镇/街道

	1
	包  英
	龙河镇
	18
	程晓兰
	石堰镇
	35
	王兴兵
	云集镇

	2
	陈  群
	龙河镇
	19
	程  力
	石堰镇
	36
	李  宇
	云集镇

	3
	李  波
	龙河镇
	20
	王  仲
	石堰镇
	37
	傅海涛
	邻封镇

	4
	刘成国
	龙河镇
	21
	戴金丰
	石堰镇
	38
	江光利
	邻封镇

	5
	熊久明
	龙河镇
	22
	龚家康
	双龙镇
	39
	罗万强
	邻封镇

	6
	汪明东
	万顺镇
	23
	夏克强
	双龙镇
	40
	王家海
	邻封镇

	7
	何代万
	万顺镇
	24
	韩广雪
	双龙镇
	41
	黄文强
	海棠镇

	8
	王文章
	长寿湖镇
	25
	朱勤波
	葛兰镇
	42
	蹇海均
	海棠镇

	9
	洪  波
	长寿湖镇
	26
	游开文
	葛兰镇
	43
	朱美云
	新市街道

	10
	李  猷
	长寿湖镇
	27
	杨  斌
	葛兰镇
	44
	韩俊杰
	新市街道

	11
	刘显力
	长寿湖镇
	28
	刘  涛
	葛兰镇
	45
	袁 杰
	新市街道

	12
	樊柏树
	洪湖镇
	29
	喻红波
	葛兰镇
	46
	任建容
	新市街道

	13
	杜红伟
	洪湖镇
	30
	程  禹
	云台镇
	47
	杨小兵
	八颗街道

	14
	陈家荣
	洪湖镇
	31
	黄广斌
	云台镇
	48
	张志成
	八颗街道

	15
	张文琴
	洪湖镇
	32
	周远琴
	云台镇
	49
	杨家林
	凤城街道

	16
	曹实碧
	洪湖镇
	33
	胡普兴
	云台镇
	50
	郑  超
	渡州街道

	17
	张仁伟
	洪湖镇
	34
	李小彬
	云集镇

公示日期为2023年12月29日-2024年1月5日。

公示期内，任何单位及个人均可对公示材料的真实性进行举报，单位举报应加盖公章，个人举报应署真实姓名和联系电话，举报应附详细证明，以便核查。

监督电话：023-40405620

                      重庆市长寿区农业农村委员会

                    2023年12月29日